
東北地方太平洋沖地震で被災されたお客様・関係者の皆様へ 
 
 

東北地方太平洋沖地震で被害を受けられたお客様に対し、心からお見舞い申し上げます。 
弊社仙台営業所の所在する地域も復旧に時間を要するため、以下のとおり、お客様から

のお問い合わせをお受けするご支援の窓口を設置し対応させていただきます。  
当社機のサービス・復旧作業につきましては、次の電話番号またはメールアドレスまで

ご用命ください。 
 

【連絡先】 

岡本工作機械製作所 カスタマーセンター (技研株式会社内） 

電話 046 (200) 1241  (24 時間受付) 

Fax 046 (244) 6771  

電話 046 (200) 1240    Fax 046 (262) 8345 

仙台営業所  電話 022 (741) 1777    Fax 022 (741) 1788 

北関東営業所 電話 027 (385) 5300    Fax 027 (380) 2020 

半導体装置関係 電話 045 (470) 0311 Fax 045 (470) 0310 

 

メールアドレス 

okaeikan@okamoto.co.jp 
 
 今後の復旧には困難が伴うと存じますが、当社と致しましても全力でご支援させて 
いただく所存です。 

被害に遭われた皆様方には一日も早い復興を心よりお祈り申しあげます。 
 


